1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA

PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº 451/GR/UFFS/2021 – PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 002/REALEZA PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

1.1 Área de conhecimento 01: LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA:

ESPANHOL

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

002/01/2021 Adriele Albuquerque de Souza 1,69 Aprovada

001/01/2021 Maria Edilene de Paula Kobolt 2,74 Aprovada

003/01/2021 Sônia Cristina Poltronieri Mendonça 10,00 Aprovada

1.2 Área de conhecimento 01: LIBRAS

Nº de inscrição Nome Nota Situação

003/02/2021  Edinéia Baranowski 3,43 Aprovada

004/02/2021 Iris Cristina Datsch Toebe 7,43 Aprovada

002/02/2021 Marcos Pretto 10,00 Aprovado

001/02/2021 Vilmar Rodrigues 0,00 Aprovado

2 LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS PARA

CANDIDATO DECLARADO COM DEFICIÊNCIA

2.1 Área de conhecimento 02: LIBRAS

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

002/02/2021 Marcos Pretto 10,00 Aprovado

Realeza/PR, 07 de junho de 2021.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza